
Domov Háj hledá ASISTENTY pro dospělé lidi 

s mentálním postižením  

do nové komunitní služby v Golčově Jeníkově 

 Asistenti pomáhají klientům služby v jejich běžném životě a péči přizpůsobují jejich potřebám. Může jít 

o pomoc se základními věcmi, jako je hygiena a jídlo. Může jít o podporu ve složitějších věcech, jako je 

rozhodování, vztahy a hospodaření s penězi. 

Od asistenta očekáváme: 

 schopnost pracovat v týmu a zároveň nést vlastní odpovědnost, 

 respekt k druhým lidem (mít pochopení pro odlišné potřeby druhých), 

 schopnost a ochotu učit se novým věcem (naučíme Vás dobře asistovat), 

Požadujeme: 

 vzdělání: 

o ukončené SŠ vzdělání v sociální oblasti nebo 

o osvědčení o absolvování akreditovaného vzdělávacího programu „Pracovník v sociálních 

službách“, nebo ochotu si ho doplnit, 

Hlavní náplň práce: 

 práce s klienty s mentálním a kombinovaným postižením, 

 podpora a motivace při základních denních činnostech – hygiena a sebeobsluha, stravování, 

doprovod k lékaři, doprovod při procházkách a nákupy, začleňování do společnosti, … 

 podpora klientů při volnočasových aktivitách a využívání běžně dostupných služeb mimo 

organizaci, 

 vyhledávání, organizování a provádění volnočasových aktivit zaměřených zejména na rozvíjení 

osobnosti, zájmů, znalostí a tvořivých schopností klientů. 

Nabízíme: 

 možnost práce na celý úvazek, 

 platové ohodnocení dle nařízení vlády,  

 práce na 12h směny, 

 5 týdnů dovolené, 

 příspěvek na stravné, 

 plánované spuštění služby 1. 7. 2021, 

 předpokládaný nástup 1. 6. 2021 nebo dle dohody. 

 

 

 

Jestli máte zájem pracovat v našich budoucích lokalitách, neváhejte se ozvat na email 

personalista@domovhaj.cz nebo na telefonní číslo 739 002 297 pro další informace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:personalista@domovhaj.cz

